200,- x 118.956 = Rp. 23.791.200,-

- Brosur : Rp. 350,- x 118.956 = Rp. 41.634.600,-

- Pamflet: Rp. 400,- x 118.956 = Rp. 47.582.400,-

- Poster : Rp. 1.000,- x 118.956 = Rp. 118.956.000,-

Sehingga Jumlah Keseluruhan Pembatasan Dana

Kampanye adalah 37.633.114.200,- (tiga puluh tujuh milyar 

enam ratus tiga puluh tiga juta seratus empat belas ribu 

dua ratus rupiah).

: Pembatasan sebagaimana dimaksud pada Diktum 

KEEMPAT menjadi Pedoman bagi KPU Kabupaten 

Sukabumi dalam menerima pelaporan dana kampanye 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2020.

: Dengan berlakunya keputusan ini, maka Keputusan Komisi